
 

1 z 4 

 

 

Poptávka 123/OVZ/2024 

V rámci poptávkového řízení Vás žádáme o předložení cenové nabídky na akci 

 

„Dodávka a montáž posuvných protipožárních dveří na Neurochirurgickou kliniku 
Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.“ 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Krajská zdravotní, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou 

B 1550 
 
Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Krajská zdravotní, a.s. 
Zadavatel ve smyslu ZZVZ:   jiná právnická osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e) 
Právní forma:     akciová společnost 
IČO:      25488627 
DIČ:      CZ25488627 
Sídlo zadavatele:    Sociální péče 3316/12A, 400 11 Ústí nad Labem 
Osoba oprávněná jednat:   MUDr. Taťána Soharová, generální ředitelka 
Kontaktní osoba ve věcech soutěže:  Ing. Petr Kratochvíl 

tel: +420 477 114 055 
e-mail: petr.kratochvil@kzcr.eu  

 

1. Druh veřejné zakázky:  

• Veřejná zakázka na dodávky 

 

2. Předmět plnění 

Předmětem této veřejné zakázky je dodání a montáž posuvných protipožárních dveří pro potřeby 

Neurochirurgické kliniky Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., 

spolu s odpovídajícím příslušenstvím včetně: 

 zaměření 

 doprava zboží do místa plnění, 

 montáž a instalace zboží,  

 uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,  

 provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy  

 předání dokladů dle čl. III. této smlouvy, 

 záruční servis dle ve smlouvě uvedených podmínek, 

 likvidace obalového materiálu, 

 demontáž stávajícího zboží, 

 zednické práce vč. výmalby, 

 ekologická likvidace stávajícího zboží.. 

mailto:petr.kratochvil@kzcr.eu


 

2 z 4 

 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena a blíže specifikována  
v příloze č. 1 – Technická specifikace, této výzvy. Předmět plnění veřejné zakázky musí splňovat 
požadavky na charakter a vlastnosti uvedené v příloze č. 1 této výzvy. 

Dodavatelem nabízený předmět plnění musí být nový, nerepasovaný a nepoužitý. 

 

3. Podmínky pro podání nabídky 

3.1. Podávání nabídek 

Dodavatel je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.kzcr.eu/ do veřejné zakázky, analogicky 
dle § 103 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 
Zadavatel před podáním elektronické nabídky doporučuje seznámit se v dostatečném předstihu  
s podmínkami podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na 
https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html. 
Při technických problémech s elektronickým podáním nabídky je kontakt na techn. podporu 
dodavatele systému: tel. +420 538 702 719 podpora@ezak.cz (pracovní dny 9.00 -17.00 hod.). 

3.2. Lhůta k podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/ u veřejné 
zakázky. 

 
4. Místo plnění 

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.,  
Neurochirurgická klinika, 
Sociální péče 3316/12A,  
400 11 Ústí nad Labem 

 
5. Prohlídka  místa plnění 

Zadavatel umožňuje účastníkům prohlídku místa budoucího plnění veřejné zakázky. Termín je 

možné domluvit alespoň jeden pracovní den dopředu v hodinách 8-12:00. 

Kontaktní osoba ve věci prohlídky: Mgr. Jan Černý, MBA 

projektový manažer Odboru investic a obnovy majetku 

tel.: +420 703 105 030 

e-mail: jan.cerny3@kzcr.eu   

 

Účelem prohlídky místa budoucího plnění je seznámení účastníků se stávajícím stavem místa 

budoucího plnění a s jeho technickým vybavením a provozními parametry tak, aby účastník mohl 

zpracovat a podat svou nabídku vycházející z relevantních a úplných informací a podkladů. 

Pokud na základě prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se  

k obsahu zadávacích podmínek, je účastník oprávněn vznést tento dotaz písemně na zadavatele  

a pouze písemná odpověď zadavatele má závazný charakter. 

 

6. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 
Analogicky dle § 114 odst. 1 ZZVZ budou nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost bude hodnocena analogicky dle § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. 

Zadavatel provede hodnocení tak, že seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 

stanovené dle této zadávací dokumentace. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH 

bude vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

https://zakazky.kzcr.eu/
https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html
https://zakazky.kzcr.eu/
mailto:jan.cerny3@kzcr.eu


 

3 z 4 

 

 

7. Záruční podmínky 

Záruční doba bude činit minimálně 24 měsíců. 

 
8. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky se řídí obligatorním návrhem kupní smlouvy s montáží, který je 
přílohou č. 2 této výzvy. 
 

9. Podmínky pro jednotné zpracování nabídky 

Součástí dokumentace k nabídce bude produktový nebo katalogový list, sloužící zadavateli ke 
kontrole splnění zadaných požadovaných parametrů. Dále vyplněný a podepsaný návrh smlouvy, 
prostřednictvím oprávněné osoby, která je přílohou č. 2 této výzvy. 
 
 

10. Ostatní podmínky 

10.1. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena v české měně. 

Nabídková cena bez DPH musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele související s plněním této 
veřejné zakázky. 

Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím 
plátcem, výslovně uvede v nabídce. 

Dodavatel doplní nabídkovou cenu do Přílohy č. 2 této výzvy. 

10.2. Další podmínky veřejné zakázky 

 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí analogicky dle § 211 ZZVZ.  

 Zadavatel preferuje, aby smlouva byla uzavřena s vybraným dodavatelem elektronicky. Je-li 
smlouva uzavřena elektronicky, je k jejímu uzavření vyžadován zaručený elektronický podpis. 

 Dodavatelům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 

 Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit, popřípadě upřesnit 
informace uvedené dodavatelem v nabídce. 

 Povinnost vybraného dodavatele spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

 Zadavatel nevrací podané nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu soutěže. 
S obsahem nabídek bude zacházeno důvěrně. 

 Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

 Dodavatel není oprávněn podat námitky ve smyslu § 241 a násl. ZZVZ 

 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

10.3. Vysvětlení, změna, doplnění výzvy 

Vysvětlení výzvy se řídí analogicky dle § 98 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení výzvy včetně 
přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 
Změna nebo doplnění výzvy se řídí analogicky dle § 99 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní informaci  
o změně nebo doplnění výzvy na profilu zadavatele. 

 
 
 
 
 



 

4 z 4 

 

 

11. Přílohy výzvy 

číslo přílohy název přílohy 

Příloha č. 1 Technická specifikace 

Příloha č. 2 Obligatorní návrh smlouvy 

Příloha č. 3 Požadavky na provedení a kvalitu ICT 

 
 
V Ústí nad Labem dne 22. 8. 2024 
              
           ……………………………………………………….. 
                   Ing. Gabriela Růžičková 

           Vedoucí Odboru veřejných zakázek 
           Krajská zdravotní, a.s. 


		2024-08-22T13:07:46+0200
	Ing. Gabriela Růžičková




